参考様式16

特定工事着手届出書

 年  月  日

鳥取市長       様

届出者

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（    ）  －

電子メール：     @

鳥取市盛土等に係る斜面の安全確保に関する条例第１４条の規定により、次のとおり届け出ま

す。

許可事業者の氏名（法人にあっ

ては、名称及び代表者の氏名）

許可事業者の住所（法人にあっ

ては、主たる事務所の所在地）

事業区域の所在地

鳥取市

（緯度       経度      ）

緯度経度はGoogleMapで確認可能（小数点以下7桁まで）

事業区域の面積                    ㎡

許可年月日・番号 年 月 日 第  号

特定工事の着手予定年月日及び

完了予定年月日

着手予定  年 月 日

完了予定  年 月 日

特定工事を行う者の氏名（法人

にあっては、名称及び代表者の

氏名）

特定工事を行う者の住所（法人

にあっては、主たる事務所の所

在地）

現場責任者の氏名

（会社名及び部課名）

（氏名）       （連絡先）

（備考）

１ 条例第１４条に規定する土地の所有者等に通知する着手届は、本書の写しの送付により行

うこと

  ２ 緯度経度は、世界標準座標とし、小数点以下７桁まで記載すること。